МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от i9 /а № 1ш  3 -V
Великий Новгород

О прекращении действия лицензии

В соответствии с пунктом 8 части 13 статьи 20 Федерального закона
от 4 мая 2011 года № 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов
деятельности", постановлением Правительства Российской Федерации от
01.06.2021 № 852 «О лицензировании медицинской деятельности (за
исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково») и
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации» и в связи с прекращением деятельности индивидуальными
предпринимателями в соответствии с законодательством Российской Федерации
о государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прекратить с 19 октября 2022 года действие лицензий

на осуществление медицинской деятельности индивидуальным
предпринимателям согласно Приложению к настоящему Приказу.

2. Отделу лицензирования внести соответствующую запись в реестр
лицензий.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Министр

Приложение
к приказу министерства

от /9 /О. № +£33-%)
Перечень

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым
прекращено действие лицензий на осуществление медицинскими

деятельности

1. Индивидуальный предприниматель Гаевский Юрий Германович;
паспорт 4900 № 100656, выдан УВД Великого Новгорода, 04.05.2001; адрес
места жительства: Новгородская область, г. Великий Новгород, ул.Парковая,
д.8/2, кв.64; ИНН 532101064984; ОГРНИП 304532133800246;

лицензии от 24.12.2015 № Л041-01073-53/00303150, предоставленной
министерством здравоохранения Новгородской области

по месту осуществления лицензируемого вида деятельности:
- Новгородская область, г. Великий Новгород, ул.Б.Московская, д.67
выполняемые работы, оказываемые услуги:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: терапии;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: кардиологии.

2. Индивидуальный предприниматель Байдо Елизавета Николаевна;
паспорт 4914 № 088001, выдан Отделом УФМС России по Новгородской
области в гор.Великий Новгород, 01.12.2001; адрес места жительства:
173018, Новгородская область, г. Великий Новгород, пр. А.Корсунова, д. 40,
корп. 4; ИНН 532100268456; ОГРНИП 304532120300200;

лицензии от 07.08.2014 № JI041-01073-53/00294071, предоставленной
министерством здравоохранения Новгородской области

по месту осуществления лицензируемого вида деятельности:
- 173016, Новгородская область, г. Великий Новгород, ул.Зелинского,

д. 11
выполняемые работы, оказываемые услуги:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: офтальмологии.